香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TIAN CHENG HOLDINGS LIMITED
天成控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2110）

自願性公告－業務更新

本公告乃由天成控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，旨
在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團的最新業務發展情況。

茲提述本公司日期為二零二三年六月三十日之公告（「該公告」），內容有關開展新業務活
動。

誠如該公告所載，本集團已於中國境內建立一間本公司的間接全資附屬公司，該公司主
要專注於中國境內研發、生產及銷售受《醫療器械監督管理條例》管控的第二類醫療器械
以及運營醫療康養中心。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二四年一月二十五日，本公司全資
附屬公司深圳市天成控股有限公司與兩間電子商務公司（即西安喜愛購商貿股份有限公司
及貴州播兔電子商務有限公司，統稱「該等電子商務公司」，均為獨立於本公司及其關連
人士的第三方）訂立兩份策略合作協議（「該等合作協議」）。該等電子商務公司為線上電子
商務購物平台（分別名為喜愛購超級APP及播播兔）的營運商。根據該等合作協議，各訂約
方同意就保健康養相關產品及健康諮詢服務緊密合作。

- 1 -

自二零二三年六月起，本集團一直努力不懈地發展其保健康養業務，致使其現有業務組
合更趨多元化，並充分利用本集團管理層的專業知識及經驗。

承董事會命
天成控股有限公司
主席兼執行董事

鄭艷玲

香港，二零二四年一月二十五日

於本公告日期，董事會由八名董事組成，包括執行董事鄭艷玲女士、向裕永先生、歐陽
建文先生、羅浩先生及王旭先生；及獨立非執行董事羅晟先生、温新輝先生及文孝效先
生。

- 2 -